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PARATREX - WSPOMAGANIE ELIMINACJI
PASOŻYTÓW

Cena 239,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent GLOBAL HEALING

Opis produktu

PARATREX - WSPOMAGANIE ELIMINACJI PASOŻYTNICZYCH
ORGANIZMÓW
Paratrex® to wyjątkowa formuła stworzona, aby pomóc w stworzeniu
środowiska wrogiego dla pasożytniczych organizmów, jednocześnie
promując naturalne oczyszczenie organizmu. Jest zrobiony z mieszanki ziół
i innych całkowicie naturalnych składników i jest wzmocniony kwasem
fulwowym, aby promować wchłanianie. Jeśli niechciani goście wewnętrzni
mają wpływ na Twoje zdrowie, Paratrex może pomóc przywrócić
równowagę.
 
Oczyszcza Twoje ciało z pasożytniczych organizmów
Wspiera normalne zdrowie układu pokarmowego
Wzmacnia system odpornościowy

Co to jest Paratrex?

Szkodliwe organizmy żyją wszędzie i mogą być przenoszone przez ludzi, zwierzęta domowe, środowisko,
żywność i wodę. Kradną wartości odżywcze z pożywienia i uwalniają toksyczne odpady do organizmu, wpływając
na zdrowie i samopoczucie. Na szczęście jest rozwiązanie.

Paratrex to mieszanka całkowicie naturalnych ziół i innych składników, które działają razem, aby pomóc
oczyścić i odtruć organizm ze szkodliwych organizmów. Może pomóc bezpiecznie i delikatnie oczyścić twoje ciało
z tych niechcianych najeźdźców. Każda butelka zawierająca 120 kapsułek wystarcza na 20-30 dni, jeśli jest
używana zgodnie z zaleceniami.

Korzyści zdrowotne wynikające ze stosowania preparatu Paratrex

Paratrex to zaawansowana mieszanka naturalnych składników, które pomagają pozbyć się szkodliwych dla nas
organizmów .

Odtruwa szkodliwe organizmy
Pasożytnicze organizmy mogą zaatakować wszędzie, szczególnie w przewodzie pokarmowym, i wpłynąć ujemnie
na Twoje zdrowie. Jeśli ciągle jesteś zmęczony lub masz problemy z trawieniem, możesz mieć to towarzystwo.

Wspiera zdrowe trawienie
Jeśli Twój układ pokarmowy jest obciążony szkodliwymi organizmami, wpłynie to negatywnie na zdolność
trawienia pokarmu i wchłaniania składników odżywczych. Oczyszczenie najeźdźców wspomaga wydajne
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trawienie.

Promuje ogólny stan zdrowia
Skutki szkodliwych organizmów nie ograniczają się do trawienia. Mogą wpływać na prawie każdy aspekt
Twojego zdrowia, od niskiego poziomu energii i sporadycznych problemów skórnych po jakość snu.

5 najważniejszych powodów, dla których potrzebujesz Paratrex

Pomaga w utrzymaniu równowagi organizmów Candida 
Paratrex zawiera ziemię okrzemkową, która wspiera równowagę Candida.

Wspiera zdrową skórę
Paratrex to pożywienie, które działa wewnętrznie, neutralizując organizmy wpływające źle na skórę.

Lepsze wchłanianie składników odżywczych
Szkodliwe organizmy żywią się twoim pożywieniem i pobierają składniki odżywcze, które były dla ciebie
przeznaczone.

Wspomaga system odpornościowy
Eliminacja szkodliwych organizmów zmniejsza obciążenie układu odpornościowego.

Uzupełnia inne produkty oczyszczające
Przeciwdziałanie szkodliwych organizmów zwiększa skuteczność oczyszczania okrężnicy lub wątroby.

Szkodliwe organizmy są jak każda inna toksyna, która wpływa ujemnie na twoje zdrowie. I podobnie jak inne
toksyny one są wszędzie! Niedogotowane mięso, zanieczyszczona woda, niemyte produkty, zwierzęta domowe,
a nawet chodzenie boso to powszechne sposoby na ich zbieranie. Skutki zdrowotne organizmów pasożytniczych
są szerokie i zróżnicowane. Jeśli masz problemy z trawieniem, zaćmieniem mózgowym lub problemami
skórnymi, wypróbuj Paratrex. Mieszanka ziół wyrzuca niechcianych najeźdźców i tworzy w Twoim ciele
środowisko, w którym nie mogą się one utrzymać.
DR. EDWARD GROUP

Dlaczego Paratrex jest lepszy niż inne? 
Zaczynamy od silnych składników i łączymy je w zoptymalizowanych proporcjach, aby uzyskać najskuteczniejszy dostępny
suplement oczyszczający organizm.

Nasz suplement: Wysoka jakość przez cały czas
Nie kupujemy gotowych kapsułek z hurtowni. Pozyskujemy sami każdy składnik i wytwarzamy Paratrex w naszym
najnowocześniejszym zakładzie produkcyjnym. Zaawansowana formuła została zoptymalizowana pod kątem maksymalnej
skuteczności.
Inne suplementy
Mieszaniny niskiej jakości
Nie trać pieniędzy na produkty wykonane z niskiej jakości ziół nieznanego pochodzenia. Wiele składników stosowanych w
popularnych suplementach diety zawiera pestycydy i inne toksyny, których po prostu nie powinno być. Nie ryzykuj, zdobądź
to, co najlepsze.
Nasz suplement
Satysfakcja gwarantowana
Z całego serca wspieramy nasze produkty i chcemy być Twoim partnerem w zdrowiu. 
Inne suplementy
Zadowolenie? powodzenia
Wiele firm zajmujących się suplementami ma nadzieję, że jeśli nie spodoba Ci się zakupiony produkt, po prostu włożysz go do
szafy i zapomnisz o nim. 
Nasz suplement
Bezpłatne, nagradzane wsparcie
Nasz zespół ds. Satysfakcji klienta jest doceniany przez Better Business Bureau za ich zaangażowanie w doskonałość.
Pokażemy Ci, co to oznacza. Skontaktuj się z nami w dowolnym momencie, jeśli masz pytania dotyczące Twojej podróży do
zdrowego trybu życia i jak możemypomóc Ci się tam dostać!
Inne suplementy
Rozwiąż to sam
Większość firm zajmujących się suplementami postrzega twoje interakcje jako oparte na transakcjach, a nie zorientowane na
relacje. Nie zapewniają bezpłatnego wsparcia i brakuje im zespołu wyszkolonych ekspertów, którzy mają wiedzę i
doświadczenie, aby odpowiedzieć na Twoje pytania.

PARATREX

Suplement diety 120 kapsułek

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: Spożyć 3 kapsułki 20 minut przed śniadaniem i 20 minut przed obiadem przez 40
dni. Kontynuacja: spożywać 5 kapsułek 2-3 razy w tygodniu. W trakcie zażywania suplementu diety konieczne jest picie dużej
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ilości wody.

Ostrzeżenia: Nie należy przekraczać zalecane porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Skonsultuj się z lekarzem jeśli jesteś w ciąży, karmisz piersią lub masz dodatkowe
obawy.

Warunki przechowywania: Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki: organiczne łupiny Orzecha czarnego (Juglans nigra), liść komosy piżmowej (Dysphania ambrosioides , ziemia
okrzemkowa, organiczny liść Miodly Indyjskiej (Azadirachta indica), liście i łodyga Bylicy Piołunu (Artemisia absinthium ),
organiczny pąk kwiatu Czapetki pachnącej (Syzygium aromaticum), kwas fulwowy, otoczka kapsułki (celuloza), substancja
wypełniająca (guma arabska (guma akacjowa)), organiczne łuski ryżowe.

1 porcja: 3 kapsułki
porcja dzienna: 6 kapsułek
zawartość opakowania: 120 kapsułek (20 porcji dziennych)
Składniki : ilość w 1 porcji (3 kapsułki) ilość w porcji dziennej (6 kapsułek)
zastrzeżona formuła* 1890 mg 3780 mg *organiczne łupiny Orzecha czarnego (Juglans nigra), liść komosy piżmowej
(Dysphania ambrosioides), ziemia okrzemkowa, organiczny liść Miodly Indyjskiej (Azadirachta indica), liście i łodyga Bylicy
Piołunu (Artemisia absinthium ), organiczny pąk kwiatu Czapetki pachnącej (Syzygium aromaticum), kwas fulwowy.

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE STOSOWANIA PARATREX:

Weź z Oxy-Powder®
Suplementacja podtrzymującą porcją Oxy-Powder dwa do trzech razy w tygodniu może pomóc organizmowi pozbyć się
szkodliwych organizmów, które giną, a także uwalnianych przez nie toksyn.

PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z INNYMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
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